REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Drejtotia Komunale e Arsimit
Nr. prot.__ S / /<
Daté: 17.04.2025

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, duke u bazuar né
kushtet dhe kriteret e pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024) pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit
té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve né Institucionet publike edukativo — arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
nxjerr kété:

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Njoftohet kandidati qé ka aplikuar pér vendin e punés mésimdhénés, né bazé té konkursit publik me nr. 01-
016-21311, té datés 11.04.2025 pér rezultatin e testit me shkrim:

L Institucioni edukativo arsimor dhe aftésues parauniversitar SHFMU “ Déshmorét e Tivarit »
Vendi: Peqan Komuna: Suhareké
Pozita e hapur: Edukatore

Nt Numri i protokolit té Pikét e realizuara
kandidatit =i
1 05-110-19602 69
2 05-110-19823 65
3 05-110-19639 73
4 05-110-20489 65

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim kané té drejtén e qasjes né test brenda
3 (tri) ditéve nga data e njoftimit, sipas procedurés né qasje té dokumenteve zyrtare.
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